

PROGRAM 2416-S		August 1, 2003 thru July 31, 2004				
				All Service	GPO	
				Graphics	Estimate	
	Category 2	BASIS	Melbourne			
ITEM		OF	FL			
NUMBER	ITEM DESCRIPTION	AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
	COMPLETE PRODUCT:					
(a)	Decals (front printed in 4-color process, plus 1-mil film laminate)					
(1)	Make ready and/or Setup.....	14	115.00	1,610.00	115.00	1,610.00
(2)	Running Per 100 Copies.....	168	42.00	7,056.00	42.00	7,056.00
(b)	Decals (backer sheet printed in black ink)					
(1)	Make ready and/or Setup.....	12	50.00	600.00	50.00	600.00
(2)	Running Per 100 Copies.....	144	6.00	864.00	6.00	864.00
	DIE-CUTTING:					
(a)	Diecutting (per decal)					
(1)	Make ready and/or Setup.....	14	75.00	1,050.00	75.00	1,050.00
(2)	Running Per 100 Copies.....	168	18.00	3,024.00	18.00	3,024.00
	PAPER:					
(a)	White Litho Gloss Coated Label (60lbs)					
	Price Per Square Inch.....	363,804	0.01	3,638.04	0.01	3,638.04
	TOTAL			17,842.04		17,842.04
	DISCOUNT		0.00%	0.00	0.00%	0.00
	NET TOTAL			17,842.04		17,842.04
				AWARDED		